UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số:               /VP-KT
V/v lấy ý kiến thành viên Ủy ban

nhân dân tỉnh đối với dự thảo

Tờ trình của Ủy ban nhân dân

tỉnh và Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân tỉnh (về việc giao các

mỏ cát phục vụ Dự án thành phần

4 thuộc Dự án đầu tư xây dựng

đường bộ cao tốc Châu Đốc - Cần

Thơ - Sóc Trăng giai đoạn 1)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Sóc Trăng, ngày         tháng  6  năm 2023

Kính gửi:

 - Các thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh;

 - Sở Tư pháp.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng và thực

hiện ý kiến của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

gửi lấy ý kiến đóng góp của các đồng chí thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh và Sở

Tư pháp đối với dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh và Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh về việc giao các mỏ cát phục vụ Dự án thành phần 4 thuộc

Dự án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Châu Đốc - Cần Thơ - Sóc Trăng giai

đoạn 1 (do Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì dự thảo).

Đề nghị các đồng chí thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh và Sở Tư pháp

nghiên cứu, có ý kiến gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

29/6/2023 để tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh. Trường hợp hết thời hạn nêu

trên chưa nhận được ý kiến góp ý của các đồng chí, xin được xem như thống nhất

với dự thảo.

(Đính kèm dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh và dự thảo Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thanh Hai

PHIẾU GHI Ý KIẾN

Đối với dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh và Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc giao các mỏ cát phục vụ Dự án thành

phần 4 thuộc Dự án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Châu Đốc - Cần Thơ

- Sóc Trăng giai đoạn 1

(Kèm theo Công văn số           /VP-KT ngày         /6/2023

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng)

 1. Ý kiến đối với dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao

các mỏ cát phục vụ Dự án thành phần 4 thuộc Dự án đầu tư xây dựng đường bộ

cao tốc Châu Đốc - Cần Thơ - Sóc Trăng giai đoạn 1.

 - Thống nhất

 - Không thống nhất

Lý do không thống nhất:...............................................................................

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

 2. Ý kiến đối dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc giao

các mỏ cát phục vụ Dự án thành phần 4 thuộc Dự án đầu tư xây dựng đường bộ

cao tốc Châu Đốc - Cần Thơ - Sóc Trăng giai đoạn 1.

 - Thống nhất

 - Không thống nhất

Lý do không thống nhất:...............................................................................

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

3. Các nội dung khác

………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………….....

…………………………………………………………………………………….

      Sóc Trăng, ngày        tháng 6 năm 2023

                                          Người cho ý kiến

      Họ và tên...................................................

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T16:47:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thanh Hai<phamthanhhai-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T13:45:59+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T13:46:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T13:47:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T13:48:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T13:49:06+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T13:49:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!